ye*inin alnmandi duflnudd
tirld k:yllr smay€ sinminden g'kmE sry'll

Sirket beheri l- (Bir) Yeni (mr nominol degerde hmiline yurlr prylai ihEg ederDah. dnce
Nma ysrh olmk ihmg edild payle Hanilin yu r|l kabul ediln

$irketid Irkanln4 semyesi hmn' iidenDi9 12.000.000-(onikimilyon) Yeni Tink Lim$ olup,
b€hed l.- (Bir) Ysi Klrui a liegenle 1.200.000.000,-(Bimilydikiriizmilyo.)

Smy.yi tomsil e{rcn payllr k ydile9lide esle 9eitevesinde katdd izleniisemoyelin
r2.000.000. (Onikinilyon) Yeni Tulk Li6sM 9rkanlna$ndu sond 9i&el p.ytn hhsnartar